BP 1183 f 088r 05 do 15-02-1403.

Vooroemde verkoper verkocht aan Everardus zvw Rodolphus gnd Roef van den Spiker, tbv hem en Arnoldus, Katherina en Elizabeth, kvw vooroemde Rodolphus, een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Eindhoven, uit vooroemde pacht van 5 mud 2 lopen. De brief overhandigen aan vooroemde Everardus.

Dictus venditor hereditarie vendidit Everardo filio quondam Rodolphi dicti Roef van den Spiker ad opus sui et ad opus Arnoldi Katherine et Elizabeth liberis' dicti quondam Rodolphi hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie ut supra ex dicta paccione quinque modiorum et duorum lopinorum siliginis promittens (dg: s) ut supra. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Everardo.

1183 f.088v.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.

BP 1183 f 088v 01 do 15-02-1403.

Elizabeth dvw Johannes van den Reecke verkocht aan haar broer Nijcholaus zvw vooroemde Johannes alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, onder Nistelrode, ter plaatse gnd den Wijden Hoff.

Elizabeth filia quondam Johannis van den Reecke cum tutore omnes et singulas (dg: bona hereditaria bona hereditaria) hereditates sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle ad locum dictum den Wijden Hoff consistentes sive sitas ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholai suo fratri filio dicti quondam Johannis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Danijel datum in

crastino Valentini.

BP 1183 f 088v 02 do 15-02-1403.

Petrus Vuchts zvw Petrus van Sint Ademarus droeg over aan Mijchael Loeken zvw Mijchael Loekens $\frac{1}{4}$ deel in (1) een huis en tuin, eertijds van Henricus gnd Groet Heijn, waarin wijlen voornoemde Henricus was overleden, in Middelrode, over de brug, naast Yda sConinx enerzijds en kvw Johannes Kathelinen soen anderzijds, welk huis en tuin Elijas zvw Theodericus van den Berghe verworven had van Engbertus van den Braken en Arnoldus zvw Everardus sBruijnen soen, (2) een huis en tuin, onder Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug, naast de plaats gnd dat Middelste Gewat, naast Godefridus van Mijddegael enerzijds en Arnoldus Smeets anderzijds, welk huis en tuin wijlen voornoemde Elijas gekocht had van Petrus Strael.

-.

Petrus Vuchts filius quondam Petri de Sancto Ademaro quartam partem ad se spectantem in domo et orto dudum Henrici dicti Groet Heijn in quibus idem quondam Henricus decessit sitis in Middelrode ultra pontem contigue juxta hereditatem Yde sConinx ex uno et inter hereditatem (dg: h) liberorum quondam Johannis Kathelinen soen ex alio (dg: atque quartam partem ad ipsum sp) quos domum et ortum Elijas filius quondam (dg: Arnoldi v) Theoderici van den Berghe erga Engbertum van den Braken et Arnoldum filium quondam Everardi sBruijnen soen acquisierat atque in domo et orto cum suis attinentiis sitis infra parochiam de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem juxta locum dictum dat Middelste Gewat juxta hereditatem Godefridi de Mijddegael ex uno et juxta hereditatem (dg: Go) Arnoldi Smeets ex alio (dg: prout dicti domus et orti ibidem sunt situati) et quos domum et ortum jamdictos dictus quondam Elijas erga Petrum Strael emendo acquisierat (dg: ut i) prout premissa ad presens ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli Loeken filio quondam Mijchaelis Loekens promittens super omnia (dg: v) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum supra.

BP 1183 f 088v 03 do 15-02-1403.

Henricus Watermael verhuurde aan Henricus Hals zvw Johannes Rutgers soen 1/14 deel in een tiende gnd Watermaels Tiende, in de dingbank van Heze bij Nuland, voor een periode van 6 jaar. Verhuurder en met hem Walterus van Ghestel, zijn vrouw Hadewigis dv voornoemde Henricus, Baudewinus zv Johannes Boijdens soen en Johannes Knoep zvw Johannes Ridder beloofden lasten af te handelen en dat Albertus Baudens soen en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus met deze verhuur zullen instemmen.

-.

Henricus Watermael (dg: v) decimam quartam partem ad ipsum spectantem in quadam decima dicta Watermaels Tiende consistente in (dg: vill) jurisdictione dicta dingbanc de Heze prope Nuwelant (dg: in) atque in attinentiis et juribus eiusdem decime quarte partis dicte decime singulis et universis prout dicta integra decima ibidem sita est ut dicebat locavit Henrico Hals filio quondam Johannis Rutgers soen ab eodem ad spacium sex annorum proxime futurorum #libere# possidendam promittentes et cum eo Walterus de Ghestel et Hadewigis eius uxor filia dicti Henrici Baudewinus (dg: filius) filius Johannis Boijdens soen Johannes Knoep filius quondam Johannis Ridder indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente et quod ipsi Albertum Baudens soen et Elizabeth eius uxorem filiam dicti Henrici dicte locationi facient consentire et ipsam ratam servare. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 088v 04 do 15-02-1403.

Johannes van Os zvw Johannes van Os verhuurde aan Petrus zvw Gerardus

Hadewigen soen en Baudewinus zvw Arnoldus Ghene soen een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bosch Buenre, tussen Gerardus van Bruggen enerzijds en Willelmus Truden soen anderzijds, voor een periode van 8 jaar, per jaar voor 8½ nieuwe Gelderse gulden zoals die nu beurs gaan of de waarde, te weten 10 Vlaamse plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen. Ze zullen het kamp het laatste jaar niet bezaaien.

Johannes de Os filius quondam Johannis de Os quemdam campum situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bosch Buenre inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen ex alio ut dicebat locavit Petro filio quondam Gerardi Hadewigen soen et Baudewino filio quondam Arnoldi Ghene soen ab eisdem ad spacium octo annorum proxime futurorum possidendum quolibet dictorum octo annorum pro (dg: novem gul) #octo et dimidio# novis Gelre gulden (dg: scilicet quolibet dictorum octo novorum pro nov) quales jam currunt vel valorem (dg: ad s dandis sibi ab) scilicet (dg: novem bo) X Vlemsche plakken pro quolibet novo Gelre gulden computato dandis sibi ab alio quolibet dictorum octo annorum Martini promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alii super omnia repromiserunt tali annexa conditione quod ipsi ultimo anno non seminabunt. Testes (dg: datum supra) Nijcholaus et Wil datum in crastino Valentini.

BP 1183 f 088v 05 do 15-02-1403.

Sijmon zv Mauritius van Boemel droeg over aan Henricus van Laerhoven zvw Nijcholaus van Laerhoven (1) een stuk land van wijlen Johannes van den Rijtbosch, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Sijmon enerzijds en Walterus Gobels anderzijds, (2) ¼ deel, dat aan wijlen voornoemde Johannes behoorde, in 1 bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in het Venne, (3) een stuk land, in Haaren, naast de kapel van Sint-Martinus, tussen Henricus van den Pol enerzijds en Heijlwigis {f.089r} Godevarts anderzijds, (4) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen kvw Yda van der Meer enerzijds en voornoemde Henricus van den Pol anderzijds.

(dg: Anthonius) Sijmon filius Mauriti de Boemel peciam terre quondam Johannis van den Rijtbosch sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici Sijmon' ex uno et inter hereditatem Walteri Gobels ex [alio] (dg: ut dicebat hereditarie sup) atque quartam partem que ad dictum quondam Johannem spectabat in uno bonario prati sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum int Venne (dg: inter he ut dic) item peciam terre sitam in parochia de Haren predicta juxta capellam sancti Martini inter hereditatem Henrici van den Pol ex uno et inter hereditatem Heijlwigis

1183 f.089r.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.

BP 1183 f 089r 01 do 15-02-1403.

Godevarts ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia de Haren ad dictum locum Beilver vocatum inter hereditatem liberorum #quondam# Yde van der Meer ex uno et inter hereditatem Henrici van den Pol predicti ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Laerhoven filio quondam Nijcholai de Laerhoven promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis van den Rijtbosch deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum in crastino Valentini.

BP 1183 f 089r 02 do 15-02-1403.

(dg: voornoemde Henricus droeg voornoemde goederen over aan Arnoldus van

den Broec zvw Willelmus van den Broec).

(dg: dictus Henricus premissa hereditarie supportavit Arnoldo van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere).

BP 1183 f 089r 03 do 15-02-1403.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Sijmon 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (vr 24-08-1403) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Sijmoni XXXVI novos Gelre gulden vel valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 089r 04 do 15-02-1403.

Johannes nzvw hr Willelmus heer van Boxtel gaf uit aan Willelmus van Dormalen een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen de gemeint enerzijds en een oude sloot, die voor één helft behoort aan voornoemde Johannes en voor de andere helft aan voornoemde Willelmus, anderzijds, met de helft van die sloot; de uitgiftte geschiedde voor 1½ oude groot grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan erfg vw Fijssia van den Berghe, gaande uit voornoemde beemd en uit een beemd, die voornoemde Willelmus eertijds verworven had van voornoemde Johannes, over voornoemde sloot gelegen.

Johannes filius naturalis quondam domini Willelmi domini de Bucstel quoddam pratum situm in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter communitatem ex uno et inter (dg: hereditatem) quoddam antiquum fossatum mediatim ad dictum Johannem et mediatim ad Willelmum de Dormalen spectans ex alio atque medietatem ad eundem Johannem spectantem antiqui fossati predicti scilicet illam medietatem dicti fossati que sita est versus pratum predictum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo predicto ab eodem hereditarie possidendum pro uno et dimidio grossis antiquis domino fundi et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco heredibus quondam Fijssie van den Berghe ex dicto prato atque ex prato (dg: ultra predictum fossatum sito) quod dictus Willelmus dudum erga dictum (dg: Willelmum ad pactum Willelmum) Johannem acquisierat sito ultra (dg: pratum) fossatum predictum annuatim solvenda danda etc promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et quod ipse dictam paccionem solvet annuatim dictis heredibus dicte quondam Fijssie ex duobus pratis predictis annuatim et hereditarie terminis consuetis. Testes datum supra.

BP 1183 f 089r 05 do 15-02-1403.

Voornoemde Johannes nzvw hr Willelmus heer van Boxtel droeg over aan Willelmus van Dormalen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Willelmus beloofd had met Lichtmis in Boxtel te leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen Gerardus Hessels soen enerzijds en een oude sloot van voornoemde Johannes anderzijds, en uit de helft van die sloot.

Dictus Johannes hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Willelmus de Dormalen promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et in Bucstel traditurum de et ex quodam prato sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem Gerardi Hessels soen ex uno et inter quoddam antiquum fossatum dicti Johannis ex alio (dg: prout) atque ex medietate eiusdem antiqui fossati 'dicti scilicet ex illa medietate que sita est versus

dictum pratum prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo predicto (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 089r 06 do 15-02-1403.

Walterus zvw Arnoldus Emmen verkocht aan Henricus van den Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Moergestel, ter plaatse gnd dat Hoghe Broec, tussen Willelmus Sceijnckel enerzijds en kinderen gnd Gobels Kijnderen anderzijds, reeds belast met 1 kleine zwarte tournose, (2) 1 dagmaat beemd, in Oosterwijk, ter plaatse gnd in die Dijese, tussen Henricus die Kemmer enerzijds en Willelmus die Cuper anderzijds.

Walterus filius quondam Arnoldi Emmen hereditarie vendidit Henrico van den Bruggen de Helvoert tinctori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dimidio bonario prati sito in parochia de Ghestel prope Oosterwijk ad locum dictum dat Hoghe Broec inter hereditatem Willelmi Sceijnckel ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Gobels Kijnderen ex alio (dg: ..) atque ex una diurnata prati sita in parochia de Oosterwijk in loco dicto in die Dijese inter hereditatem Henrici die Kemmer ex uno et inter hereditatem Willelmi die Cuper 'ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto parvo nigro Turonensi ex dicto dimidio bonario prati prius solvendo et sufficientem facere. Testes Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 089r 07 do 15-02-1403.

Heijmericus zvw Johannes Buc van Lijt beloofde aan Nijcholaus die Smijt van Kessel zvw Arnoldus Smijt van Hees 25 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1404) te betalen.

Heijmericus filius quondam Johannis Buc de Lijt promisit super omnia Nijcholao die Smijt #de Kessel# filio quondam Arnoldi Smijt de Hees XXV novos Gelre gulden X Vlemsche placken vel novem boddrager pro quolibet gulden computato a Remigii proxime futuro (dg: persolvendos) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 089r 08 do 15-02-1403.

Henricus van den Elsel wonend in Vught, zijn zoon Johannes en Bernardus van Veen beloofden aan Willelmus van den Velde 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403) te betalen.

Henricus van den Elsel¹ commorans in Vucht (dg: promisit super omnia Willelmo van den Vel) Johannes eius filius et Bernardus de Veen promiserunt indivisi super omnia Willelmo van den Velde L novos Gelre gulden vel valorem ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.089v.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.

BP 1183 f 089v 01 do 15-02-1403.

Johannes Brenthen zvw Ghibo en Gerardus Lodewijchs soen beloofden aan Johannes van Helvort zvw Henricus van Helvort molenaar 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Johannes (dg: filius) Brenthen filius quondam Ghibonis et Gerardus Lodewijchs soen promiserunt indivisi super omnia Johanni de Helvort filio

quondam Henrici de Helvort multoris XL novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Danijel datum in crastino (dg: omnium sanctorum) Valentini.

BP 1183 f 089v 02 do 15-02-1403.

Johannes van Gheldorp schoenmaker zvw Franco beloofde aan Johannes Snoec schoenmaker, tbv kv Arnoldus Cleijnman door hem verwekt of te verwekken bij zijn vrouw Aleijdis dv eerstgenoemde Johannes, 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, te weten 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Geldorp of Johannes Snoec.

Johannes de Gheldorp sutor filius quondam Franconis promisit super omnia Johanni Snoec sutori ad opus (dg: j) liberorum Arnoldi Cleijnman ab ipso et Aleijde #sua uxore# filia primodicti Johannis pariter genitorum et generandorum XL novos Gelre gulden vel valorem (dg: vel) scilicet X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad monitionem et voluntatem dictorum liberorum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni de Geldorp vel Johanni Snoec.

BP 1183 f 089v 03 do 15-02-1403.

Johannes zvw Thomas Haelbaec beloofde aan Femija wv Johannes van den Hout, gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 9 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend. Ook beloofde hij een kamp van wijlen voornoemde Johannes, in Empel, naast de sluis, te zullen onderhouden van het oude werk. Het laatste jaar zal hij het kamp niet bezaaien.

Johannes filius quondam Thome Haelbaec promisit super omnia se daturum et soluturum Femije (dg: filie) relicte quondam Johannis van den Hout ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum proxime futurorum 'quolibet dictorum trium annorum novem novos Gelre gulden (dg: vel valorem) scilicet novem boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato et (dg: pro) Martini et pro primo termino Martini proxime futuro et quod ipse quemdam campum dicti quondam Johannis situm in parochia de Empel juxta sluijsam dicto spacio pendente in bona dispositione observabit ab omni opere antiquo ad dictum campum spectante quod dicte Femije et supra campum predictum dampna exinde non eveniant et quod ipse ultimo anno dictorum trium annorum dictum campum non seminabit. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 089v 04 do 15-02-1403.

Goeswinus Jans soen timmerman: een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Willelmus Coenen soen van den Wijel {niet afgewerkt contract}.

Goeswinus Jans soen carpentarius hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Willelmus Coenen soen van den Wijel.

BP 1183 f 089v 05 do 15-02-1403.

Johannes zvw Johannes Houbraken van Scijnle ev Elizabeth sv broeder Bonifacius gnd Faes van de derde orde van Sint-Franciscus verkocht aan Johannes Sparre kramer zvw Johannes Sparre een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 5 lopen land met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Johannes Zonman bv voornoemde Elizabeth enerzijds en Belija sv voornoemde Elizabeth anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Johannes filius quondam Johannis Houbraken de Scijnle (dg: here) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris sororis olim fratris Bonifacii dicti Faes fratris tercii ordinis sancti Francisci hereditarie vendidit

Johanni Sparre institori #filio quondam Johannis Sparre# hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie Martini (dg: et in ex pi) ex quinque lopinatis terre dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis Zonman patris 'de Elizabeth ex uno et inter hereditatem Belije sororis eiusdem Elizabeth ex alio (dg: atque ex) tendentibus cum utroque fiine ad communem plateam atque ex edificiis in premissis consistentibus (dg: ?p) ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: XX) hereditario censu XX solidorum monete prius exinde solvendo. Testes Egidius et Danijel datum in crastino Valentini.

BP 1183 f 089v 06 do 15-02-1403.

Hermannus Loden soen verkocht aan Theodericus Doijs van den Aelsfoert een kamp van wijlen Lambertus Bathen soen, ongeveer 5 morgen groot, in Huesselingen, tussen erfgoed gnd Dassendonc enerzijds en Henricus van Zanberch en andere naburen aldaar anderzijds, belast met dijken, waterlaten en sloten. De brief overhandigen aan hem of aan Reijnerus van Langel.

Hermannus Loden soen quemdam campum quondam Lamberti Bathen soen quinque jugera terre vel circiter continentem situm in parochia de Huesselingen inter hereditatem dictam Dassendonc ex uno et inter hereditates Henrici de Zanberch et aliorum vicinorum ibidem ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Doijs van den Aelsfoert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Reijnero de Langel.

BP 1183 f 089v 07 do 15-02-1403.

Johannes Mol⁸ ev Eefse sv Hermannus Loden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Mol maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris sororis Hermanni Loden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 089v 08 do 15-02-1403.

Voornoemde Theodericus Doijs beloofde aan Bernardus Loden soen 150 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Dictus Theodericus Doijs promisit super omnia Bernardo Loden soen centum et L novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.090r.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.

BP 1183 f 090r 01 do 15-02-1403.

Godefridus van Bruheze verklaarde ontvangen te hebben van Arnoldus Aijken, zijn zoon Johannes en Johannes Sperwer 36 nieuwe Gelderse ~~gulden~~, die voornoemde Arnoldus, Johannes en Johannes beloofd hadden aan Elizabeth wv Arnoldus Volken ev voornoemde Godefridus. Geen brief omdat hij niet wilde betalen.

Non fiet littera quia non voluit solvere.

Godefridus de Bruheze palam recognovit sibi per (dg: j) Arnoldum Aijken Johannem eius filium et Johannem Sperwer fore satisfactum de XXXVI novis Gelre 'quos dicti Arnoldus Johannes et Johannes tenebantur et promiserant Elizabeth relicte quondam Arnoldi Volken uxori Godefridi predicti ut

⁸ Echtgenoot van zuster van verkoper.

dicebat clamans inde quitum. Testes Egidius et Dannijel datum in crastino Valentini.

BP 1183 f 090r 02 do 15-02-1403.

Theodericus zv Arnoldus van Os ev Yda dvw Hubertus zvw Gerardus Huben soen droeg over aan Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen de helft in een b-erfcijns van 2½ Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns Godefridus van den Placke beloofd had aan Gerardus en voornoemde Yda, kvw Hubertus zvw Gerardus Huben soen, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Gerardus en Yda gekomen waren na overlijden van hun ouders en na overlijden van hun grootvader Gerardus Sijmons soen en diens vrouw Katherina, gelegen onder Gilze en in Venloen, en uit alle goederen van voornoemde Godefridus van den Placke.

Theodericus filius Arnoldi de Os maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Huberti filii quondam Gerardi Huben soen medietatem ad ipsum et dictam Ydam spectantem in hereditario censu duorum et dimidii florenorum aureorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: so) quem censum Godefridus van den Placke promiserat (dg: se daturum et soluturum) super se et bona sua omnia habita et habenda se daturum et soluturum Gerardo et dicte Yde liberis dicti quondam Huberti filii quondam Gerardi Huben soen hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus et singulis (dg: bo) bonis dictis Gerardo et Yde de morte quondam suorum parentum atque de morte quondam Gerardi Sijmons soen eorum avi et Katherine eius uxoris jure successione hereditarie advolutis quocumque locorum tam infra parochiam de Ghilze quam in parochia de Venloen consistentibus sive sitis atque ex omnibus et singulis bonis dicti Godefridi van den Placke habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Gerardi Kathelinen soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Danijel datum supra.